关于开展衢州学院2016年辅导员公开招聘
考试工作的通知
根据《衢州学院2016年辅导员招聘启事》相关要求，我校2016年辅导员公开招聘网上报名工作已经结束，现就考试工作有关事宜通知如下。
一、招聘计划数
5～8人（其中男性3～5名，女性2～3名）。
二、资格审查
根据《衢州学院2016年辅导员（思政教师）招聘启事》的相关规定对应聘者的报名材料进行资格审查，通过审查的应聘者将以电话和短信的方式获知。

三、报到时间及地点
时间：2016年1月13日下午2:00～5:00，逾期视为自动放弃。

地点：衢州市九华北大道78号，衢州学院行政楼106室。

四、报到时提交材料

（一）本人身份证原件及复印件1份。
（二）本科及硕士研究生毕业证书、学位证书原件及复印件各1份（应届毕业生提供就业推荐表原件及复印件1份）。
（三）简历1份。
（四）近期免冠一寸彩照1张。
（五）中共党员证明材料原件。
（六）有关获奖证书原件及复印件各1份。
（七）本人亲笔签名的诚信承诺书（见附件）1份。
五、考试相关事宜

考试采取笔试、面试相结合的形式进行。
（一）笔试

1.时间：2016年1月14日上午9:00～11:00。
2.地点：报到时告知。
3.要求：提前10分钟凭身份证与准考证入场，按指定位置就座，开考30分钟后不得入场；进入考场后将所有电子设备交由工作人员统一保管。
4.内容：高等教育相关政策、法规；思想政治教育专业基本理论、基本知识、基本方法；马克思主义中国化相关理论及知识；大学生思想政治教育工作实务相关知识。
5.选拔：笔试结束后，按招聘计划数1:3的比例划定合格线，于当天将合格名单公布在校园网通知公告栏内，并以电话和短信的方式通知入围应聘者面试相关事宜。

（二）面试

面试采取结构化面试、无领导小组讨论相结合的形式进行。

1.结构化面试

①时间：2016年1月15日上午8:30～12:30。
②地点：报到时告知。

③要求：面试当天提前30分钟到指定地点抽签，确定面试顺序；应聘者一律在指定地点候考，随意离开者视为自动放弃；候考期间，所有电子设备一律交由工作人员统一保管。
④内容：内容包括2个问题，要求应聘者在10分钟之内完成。
2.无领导小组讨论

①时间：2016年1月15日上午8:30～12:30。
②地点：报到时告知。

③方式：应聘者5～8人一组，在给定情境下就某一话题展开讨论。

3.成绩：面试总成绩=结构化面试成绩×50%+无领导小组讨论成绩×50%。
（三）综合成绩

综合成绩=笔试成绩×40%+面试总成绩×60%。总成绩相同时，名次按面试总成绩从高到低依次顺序排列。

六、聘用程序
（一）复审

按招聘计划数1:2的比例，根据应聘者综合成绩从高到低顺序排列确定入围复审人选。经复审无误并报学校党委会讨论通过后，按招聘人数1:1的比例确定进入体检范围人选。
（二）体检

体检在指定医院进行，体检标准和项目参照《公务员录用体检通用标准（试行）》（国人部发〔2005〕1号）和《关于修订<公务员录用体检通用标准（试行）>的通知》（人社部发〔2010〕19号）执行。应聘者未按规定时间、地点参加体检的，视为自动放弃。
（三）递补
对放弃复审、体检资格或复审、体检不合格以及不能按期获得学历、学位的应聘者造成的空缺，从其他进入复审体检范围的人员中依次等额递补。
（四）公示

体检合格后，学校将拟聘用人员名单报上级主管部门按程序审核、公示。公示结束后，拟聘用人员须于一周内到学校人事处签订协议，否则视为自动放弃。

（五）聘用

公示期满无异议者，在学校事业编制内聘用。新聘人员须服从学校的统一安排，在聘用岗位上的工作年限至少为四年，年限内不允许转岗。
七、其他
（一）应聘者食宿及交通费用自理。
（二）市内公交线路：15路、102路（长途汽车站）、102路（火车站）至衢州学院站；学校周边住宿：知海大酒店、西苑宾馆、汉庭快捷酒店等。
（三）未尽事宜请留意电话、短信及现场通知。
（四）联系电话：0570-8028626、（0）13819016108 ，联系人：毛老师。
（五）纪检监督电话：0570-8015030。
由于应聘者众多，对未能进入我校本次辅导员招聘考试的所有应聘者致谢！
附件：衢州学院公开招聘辅导员诚信承诺书
衢州学院人事处、学生处
2016年1月4日
2